## Azienda Ospedaliera Brotzu

Deliberazione n. 84+

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 2 6 SET. 2011

OGGETTO: Tecnico di Laboratorio Biomedico Musiu Sig.ra Chiara.

Il Direttore Generale

Dott. Antonio Garau

Coadiuvato dal:

Dott. Bruno Simola

Direttore Sanitario:

Direttore Amministrativo:

Dott. Remigio Carlo Puddu

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 2 6 SE 1. 2011 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione Il Direttore Amministrativo

SU

proposta del Direttore Dipartimento Diagnosi/Cura

ACQUISITA la deliberazione 1996/2008 di indizione di Concorso Pubblico per Collaboratore

professionale sanitario/Tecnico di Laboratorio Biomedico- categ.D

che con deliberazione 255/2011 risulta acquisita agli atti la graduatoria dei vincitori **ATTESO** del predetto concorso pubblico

CONSIDERATO che in data 15/06/2011 veniva pronunciata la sentenza TAR Sardegna n.557/2011

DATO ATTO che con nota Repertorio 10195/2011 del Protocollo generale aziendale lo Studio Legale Contu, trasmetteva il ricorso nanti il Consiglio di Stato avverso la sentenza del

TAR Sardegna n° 557/2011

VERIFICATA la comunicazione 95/2011 del Direttore del Dipartimento Diagnosi/Cura

**VISTO** 

il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

## DELIBERA

Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti assumere a tempo indeterminato, quale Collaboratore Professionale Sanitario-Tecnico di Laboratorio-categoria D, la Sig.ra Chiara Musiu,

Determinare la decorrenza dell'assunzione del tecnico di Laboratorio Biomedico Musiu Sig.ra Chiara dalla stipula/sottoscrizione del contratto di lavoro

Disporre la stipula di regolare contratto di lavoro ai sensi delle normative vigenti

Imputare sul conto aziendale 0509010315 i costi di competenza

Trasmettere la Deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti normativi.

irettore Generale

Il Direttore Amministrativo Dott. Bruto Simola

Il Direttere Sanitario

Dott Reprigio Carlo Puddu